SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO EDITAL 07/2020

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado

FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo Profissional de Educação Física – Natal e

Grande Natal (Cadastro Reserva) em conformidade com o Edital Nº 07/2020, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica Individual e Atividade em Grupo)

Nº Nome Nota Final

1. Alexander Kaiser Paiva de Castro 7,0

2. Amanda Rayane da Conceição Desclassificado (a)

3. Andryelle Macêdo Silva Eliminado (a)

4. Carla Roberta Ferreira Neri Desclassificado (a)

5. Emanuel Pereira de Araújo Silva Eliminado (a)

6. Francisco De Assis Teixeira De Lima 7,4

7. Francisco Imecly Ferreira de Araújo 8,6

8. Franckin Raniery da Silva Costa Eliminado (a)

9. Herverton Santos Belarmino Mendes Eliminado (a)

10. Hyúcha Ilana Nunes de Oliveira 8,5

11. Israiany Jane Severo Gomes de Oliveira Desclassificado (a)

12. Jonatha Yvo Nunes do Nascimento Eliminado (a)

13. Josepson Maurício da Silva Eliminado (a)

14. Kennia Kayara Silva de Oliveira Desclassificado (a)

15. Klivia de Melo Dantas Eliminado (a)

16. Luan Flávio Lima de Andrade Fernandes Eliminado (a)

17. Maria Vitória Bento dos Santos Silva Eliminado (a)

18. Mateus Pereira de Assis Desclassificado (a)

19. Pablo Calixto Nóbrega Eliminado (a)

20. Rafael Harada do Nascimento 7,3

21. Raianny de Andrade Fernandes Desclassificado (a)

22. Samaria Cristina de Carvalho Souza Desclassificado (a)

23. Stéfanus Edson de Azambuja Eliminado (a)

24. Thayna Oliveira Da Cunha Araujo Desclassificado (a)

25. Wenicio Martins da Silva Desclassificado (a)

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será
31.03.2020, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será 04.04.2022.

Natal, 30 de março de 2022.